“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº 012/24

                 REQUEIRO à Mesa, após as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º,
XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o art. 8º, IX e XVII,
da Lei Orgânica do Município, solicitar ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, para que através do Departamento competente,
envie a esta Casa de Leis, cópia do Projeto da Quadra construída Área
de Lazer e Esporte "Jeisielen da Silva Barbosa", no Jardim São Luiz, bem
como cópia de todas as notas fiscais dos materiais usados para esta
construção.
 Por fim, salienta-se que deverá ser observado o prazo
legal de 15 (quinze) dias previsto no artigo 72, inciso XXVII, da Lei
Orgânica Municipal, sob pena de violação legal.

Justificativa

Esse requerimento se faz necessário para que possamos ter total

informação para passarmos aos munícipes que nos questionam sobre

o serviço que foi realizado naquele local.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 05 de agosto de 2.024.

Ver. Flávio Roberto Peron              Ver. José J. Fernando C. Borges

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

(Requerimento n° 012/2024)

Ver. Amadeu Ap. Lourenço          Ver. Jomar Cestenário Francisco

Ver. Gilberto Bentlin Júnior            Ver. Lucas Comin Loureiro

Ver. Kleber Alessandro Borotto    Ver. Sebastião João Zerbato

Verª. Renata Cristiana Barioni Bonifácio